



وزارت کشور  
استاداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۲/۰۱

عنوان جلسه: جلسه شماره ۵۲۶

**صور تجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۲/۰۱)**

ساعت خاتمه جلسه : ۱۱:۳۰	ساعت شروع جلسه : ۹:۳۰	<p><b>دستور جلسه :</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>۱. آقای خلیل ماهری</li> <li>۲. آقای علیرضا مقدم راد</li> <li>۳. شرکت آبراه گستر گلستان</li> <li>۴. شرکت صنایع زرین ظرف صباح</li> <li>۵. شرکت نگاره</li> <li>۶. شرکت سامان تیغه</li> </ol>
محل برگزاری : اداره صمت	شماره دعوتنامه: ۵۲۶	
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>آقای سید محمد دهنوی (معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری) به علاوه اعضای اصلی و فرعی دیگر ( متقاضی ، دستگاه ها و بانک های مربوطه) کارگروه تسهیل</p>		

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

**مشروح مذاکرات:**

جلسه ۵۲۶ ستاد تسهیل با حضور جناب آقای سید محمد دهنوی و سایر اعضای اصلی و فرعی برگزار شد و پس از استماع درخواست های متقاضیان در جلسه موارد بررسی شد و نتایج جلسه در قالب صور تجلسه در اختیار متقاضی قرار گرفت.

\*این صور تجلسه در یک صفحه و ۶ مصوبه تنظیم شده



وزارت کشور  
استاداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۲/۰۱

عنوان جلسه: جلسه شماره ۵۲۶

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۲/۰۱)

مهلت اقدام	دستگاه ارائه‌دهنده	شرح مصوبات	ردیف
۱ ماه	محیط زیست	مقرر گردید محیط زیست پس از اخذ تعهد از متقاضی در خصوص حفظ کاربری قطعه و عدم فاضلاب و غیره در آینده نسبت به صدور مجوز اقدام نماید.	۱
۱ ماه	میراث	مقرر گردید میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی استان نسبت به تشکیل جلسه با دستگاه های مرتبط (امور اراضی و آب منطقه ای) به منظور بررسی موضوع و ارجاع مشکل به کارگروه امور زیر بنایی استان اقدام نماید.	۲
۱ ماه	امور مالیاتی	مقرر گردید شرکت نسبت به پرداخت بدهی سالهای ۹۴ و ۹۵ اقدام و امور مالیاتی متناسب با آئین نامه و بخشنامه حداکثر مساعدت را در اعمال بخشودگی جرائم قابل بخشش و تقسیط الباقی بدهی (اولین قسط بعد از شهریور ۱۴۰۱) اقدام نماید.	۳
۱ ماه	شرکت شهرک های صنعتی	مقرر گردید شرکت شهرکهای صنعتی استان نسبت به تشکیل جلسه در اسرع وقت با ادارات برق، گاز، راهداری و دفتر سرمایه گذاری و اشتغال استانداری و شرکت مذکور اقدام و نسبت به بررسی مشکل و ارائه راهکار پیشنهادی اقدام لازم معمول گردد.	۴
۱ ماه	امور مالیاتی	مقرر گردید امور مالیاتی نسبت به تعیین و تکلیف بدهی شرکت اقدام و حداکثر مساعدت را بر اساس قوانین و بخشنامه ها اعمال نماید.	۵
۱ ماه	امور مالیاتی	مقرر گردید امور مالیاتی با در نظر گرفتن ماده ۱۶۷ نسبت به تقسیط ۳۶ ماهه و اعمال بخشودگی جرائم قابل بخشش حداکثر مساعدت را بعمل آورد.	۶